令和８年２月２０日

京 都 市 環 境 政 策 局

適正処理施設部施設管理課

令和８年度京都市横大路学園消防用設備等保守管理業務委託について

標記の件について、以下及び別添を確認のうえ、見積書の作成をお願いいたします。

記

１ 仕様

  別添「仕様書」のとおり

２ 参加条件

  京都市入札参加資格有資格者に限ります。

３ 提出方法

  以下の提出先に持参、郵送、メール、ファックスいずれかの方法でご提出くださ

い。

４ 提出期限

  令和８年３月１３日（金）まで（必着）

５ 備考

・ 見積書の宛名は「京都市長」としてください。また、見積書には御担当者様の

お名前と連絡先を記載してください。

・ ３月末までに、契約相手方として決定した業者様にのみ連絡させていただきま

す。

・ 契約日は令和８年４月１日となります。ただし、本件調達に係る予算が成立し

ない場合は、契約を締結いたしません。

６ 提出先・問合せ先

  〒604-8571 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町 488 番地

        環境政策局適正処理施設部施設管理課 高内、上田宛

電話：０７５－２２２－３９６４

FAX ：０７５－２１２－９８２６

Mail：shisetsukanri@city.kyoto.lg.jp

mailto:shisetsukanri@city.kyoto.lg.jp